Sutarties 10.2 punkte nustatyta, kad pakeitimai gali būti atliekami vadovaujantis VPĮ 89 
straipsnio 1 dalies 1-3, 5 punkto ir 2 dalies nuostatomis. 

3. Sutarties vykdymo metu iškilo poreikis atsisakyti vykdyti vidaus apdailos darbų, kurių vertė 
pagal lokalinę sąmatą yra 10 085,39 Eur (dešimt tūkstančių aštuoniasdešimt penki eurai 39 ct) su 
PVM, ir įsigyti papildomų nugriuvusios sienos atstatymo bei sienų aptaisymo gipskartonio 
plokštėmis darbų, kurių vertė pagal lokalinę sąmatą 6 577,49 Eur (šeši tūkstančiai penki šimtai 
septyniasdešimt septyni eurai 49 ct) su PVM. Nustatyta sutarties vertė po pakeitimo yra 1 224 122,15 
Eur (vienas milijonas du šimtai dvidešimt keturi tūkstančiai šimtas dvidešimt du eurai 15 ct) su PVM, 
1 011 671,20 Eur (vienas milijonas vienuolika tūkstančių šeši šimtai septyniasdešimt vienas euras 20 
ct) be PVM.   

4. Vadovaujantis VPĮ 89 straipsnio 2 dalimi, Sutartis gali būti keičiama neatliekant naujos 
pirkimo procedūros, nereikalaujant patikrinti, ar nėra 89 straipsnio 4 dalies 1–4 punktuose nurodytų 
aplinkybių, tačiau yra visos šios sąlygos kartu:

[...]

c) pakeitimu iš esmės nepakeičiamas Sutarties pobūdis.   

vadovaujantis LR viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 2 dalimi, Sutarties 10.2 punkto 
nuostatomis, 
 susitarė dėl toliau išvardintų sąlygų: 

1. Atsisakyti vykdyti vidaus apdailos darbų, kurių vertė pagal lokalinę sąmatą yra 10 085,39 
Eur (dešimt tūkstančių aštuoniasdešimt penki eurai 39 ct) su PVM. 

2. Įsigyti papildomų nugriuvusios sienos atstatymo bei sienų aptaisymo gipskartonio 
plokštėmis darbų, kurių vertė pagal lokalinę sąmatą 6 577,49 Eur (šeši tūkstančiai penki šimtai 
septyniasdešimt septyni eurai 49 ct) su PVM, tai sudaro 0,53 proc. pradinės Sutarties vertės 

3. Susitarimas įsigalioja jo pasirašymo dieną ir galioja iki Sutarties galiojimo pabaigos. 
4. Susitarimas sudarytas dviem egzemplioriais, turinčiais vienodą teisinę galią – po vieną